%@ﬂééﬂﬂdé@%&'@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 7187/6T L’Aquila, 30/11/2017

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 5797/6T del 20/10/2017;

VISTO il verbale predisposto dall’'apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

> Al - Collaborazione al pianoforte con la scuola di Arte Scenica (Teoria e tecnica dell’interpretazione
scenica)
Sebastiani Laura

Evangelista Pasquale

> A4 - Coordinamento della attivita di produzione artistica studentesca
1) La Chioma Riccardo

2) Paolucci Christian

> A5 - Accompagnamento al pianoforte per le classi di strumento
Sebastiani Laura
Marrone Mattia

Evangelista Pasquale

Gli incarichi verranno conferiti ripartendo le ore secondo le indicazioni dei docenti di riferimento e le
disponibilita dei collaboratori.

Per le Collaborazioni A2 e A3 si procedera a riapertura del Bando.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

Qe D neeesive Chorins s - OF 7L /Ié///// Til OS2 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



